



برگزاری چهارمین دوره جایزه بزرگ علمی دانشجویی (جایزه علی پولاد) و تجلیل از دانشجویان برگزیده این دوره

آئین تجلیل از برگزیدگان چهارمین دوره جایزه بزرگ علمی دانشجویی (جایزه علی پولاد) در دانشگاه تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه، آئین تجلیل از برگزیدگان چهارمین دوره جایزه بزرگ علمی دانشجویی (جایزه علی پولاد) به شکل ویدئوکنفرانس آنلاین در دانشگاه تبریز برگزار شد.

در این آئین که با حضور دانشجویان برگزیده و خانواده های آنها، رئیس و معاونین دانشگاه تبریز، رؤسای دانشگاه های استان، علی پولاد بنیانگذار جشنواره و سایر مدعوین برگزار شد، از 100 دانشجوی برگزیده از 10 دانشگاه منتخب استان آذربایجان شرقی تجلیل به عمل آمد.

در این آیین از دانشجویان پژوهشگر در حوزه بهداشت و درمان و دانشجویان برگزیده دانشگاه علوم پزشکی تبریز در چهارمین دوره جایزه بزرگ علمی دانشجویی (جایزه علی پولاد) نیز به قرار زیر تجلیل شد.

دانشجویان و دانش آموختگان مقطع دکتری تخصصی

جعفر سلیمانی، دانش آموخته مقطع دکتری تخصصی رشته علوم داروئی
خانم صنم دولتی، دانش آموخته مقطع دکتری تخصصی رشته ایمنی شناسی پزشکی
حامد ابراهیم زاده لیل آبادلو، دانشجوی مقطع دکتری تخصصی رشته باکتریشناسی پزشکی
یاسر خواجه بیشک، دانش آموخته مقطع دکتری تخصصی رشته علوم تغذیه
مجید احمدی، دانش آموخته مقطع دکتری تخصصی رشته ایمنی شناسی پزشکی
میلاذ غنی زاده، دانشجوی مقطع دکتری تخصصی رشته جراحی دهان فک و صورت

دانشجویان و دانش آموختگان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری حرفه ای

محمد میرزاآقازادهعطاری، دانشجوی مقطع دکتری حرفه ای رشته پزشکی
خانم نگار تلسچیان تبریزی، دانش آموخته مقطع دکتری حرفه ای رشته پزشکی
خانم فرشته فرهادی، دانشجوی مقطع دکتری حرفه ای رشته پزشکی
خانم فاطمه مشکینی، دانشجوی مقطع دکتری حرفه ای رشته پزشکی
ناصر درخشانی، دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت خدمات بهداشتی درمانی
علی مسجدی مقانی، دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته ایمنی شناسی پزشکی
رامین رضایور، دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت خدمات بهداشتی درمانی

دانش آموختگان مقطع کارشناسی

آقای رامین قاسمی شایان، دانشجوی مقطع کارشناسی رشته رادیولوژی
امین فتحی، دانشجوی مقطع کارشناسی رشته تکنولوژی پرتو شناسی
خانم زهرا قرطاس عجیبی، دانشجوی مقطع کارشناسی رشته هوشبری
خانم زهرا تقی نژاد محمدخانلو، دانشجوی مقطع کارشناسی رشته علوم آزمایشگاهی

استاندار آذربایجان شرقی و سه تن از نمایندگان اسبق و کنونی مردم شریف تبریز در مجلس شورای اسلامی نیز به مناسبت برگزاری این آئین، پیام های اختصاصی صوتی - تصویری ارسال کرده بودند که حین برگزاری آئین پخش شد.

دکتر میررضا مجیدی، رئیس دانشگاه تبریز ضمن تقدیر از برگزارکنندگان جشنواره افزود: اصولاً هر گردهمایی و نشست که در مراکز دانشگاهی برگزار میشود علاوه بر نتایج علمی بایستی حاوی یک پیام فرهنگی و ادای یک رسالت اجتماعی باشد و پیام این نشست، اهمیت دادن به علم و آموختن دانش است و دانشگاه تبریز با هدف الگوسازی برای جوانان، ضمن برگزاری مراسم تجلیل از این دانشجویان نخبه، الگویی بین مراکز علمی کشور است.

دکتر حمید احمدی، رئیس گروه حمایت از استعداد های درخشان دانشگاه تبریز و دبیر چهارمین دوره جایزه بزرگ علمی دانشجویی (جایزه علی پولاد) نیز ضمن ارائه یک گزارش اجمالی درخصوص فرایند برگزاری این جشنواره اعلام کرد: در این دوره از جشنواره، پس از بررسی 322 پرونده واصله توسط 83 عضو هیأت داوران جایزه، در نهایت 100 نفر از دانشجویان به عنوان نفرات برتر برگزیده شدند که از این تعداد، 44 نفر در مقطع دکتری تخصصی، 34 نفر در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری حرفه ای و 22 نفر در مقطع کارشناسی مشغول به تحصیل بوده اند. وی افزود از دانشجویان برگزیده با اهدای لوح سپاس، تندیس افتخار و جایزه نقدی تقدیر به عمل آمده است. مجموع جوایز نقدی در نظر گرفته شده برای نفرات منتخب نیز سه میلیارد و سیصد و ده میلیون ریال است که توسط علی پولاد تقبل شده است.

[برای دریافت لیست برگزیدگان دانشگاه علوم پزشکی تبریز لطفا اینجا را کلیک نمایید.](#)



